BP 1181 p 036v 12 do 19-07-1397.

Lambertus Cortroc timmerman verkocht aan Henricus Becker zvw Johannes Becker zvw Henricus een n-erfcijns van 20 schelling geld, met Sint-Jan te betalen, gaande uit een huis, erf en kamer met ondergrond, in Den Bosch, in de Kerkstraat, tussen erfgoed van Johannes Vleminc enerzijds en erfgoed van Margareta gnd Gerijts anderzijds, reeds belast met de hertogencijns en een b-erfcijns van 20 schelling en 26 schelling geld.

Lambertus (dg: Witroc) Cortroc carpentarius hereditarie vendidit Henrico Becker filio quondam Johannis Becker filii quondam Henrici hereditarium censum XX solidorum monete solvendum hereditarie nativitatis Johannis ex domo et area et camera cum (dg: suis) suo fundo #dicti venditoris# sitis in Busco in vico ecclesie inter hereditatem Johannis Vleminc ex uno et inter hereditatem Margarete dicte Gerijts ex alio ut dicebat promittens super omnia warandiam et obligationem deponere exceptis censu domini ducis et hereditario censu XX solidorum et 'XXVI solidorum monete exinde prius solvendis et sufficientem facere. Testes Heijme et Scilder datum (dg: supra) quinta post divisionem apostolorum.

BP 1181 p 036v 13 do 19-07-1397.

Johannes zvw Johannes gnd ?Luden soen droeg over aan Jordanus van der Lijt en Henricus die Clercke van Zonne 1/3 deel, dat aan Johannes van Oerscot zv Johannes Nennekens soen van Zonne behoorde, in een stuk beemd, gnd Eluwendonk, in Breugel, tussen Willelmus Zikens soen enerzijds en Henricus ..rijs anderzijds, welk 1/3 deel eerstgenoemde Johannes gekocht had van voornoemde Johannes van Oerscot zv Johannes gnd Nennekens soen van Zonne. De brief overhandigen aan een van hen.

Johannes filius quondam Johannis dicti L[?u]den soen terciam partem que ad Johannem de Oerscot filium Johannis Nennekens soen de Zonne spectabat in pecia prati dicta Eluwendonc sita in parochia de Broegel inter hereditatem Willelmi Zikens soen ex uno et inter hereditatem Henrici ..rijs ex alio quam terciam partem (dg: dic) primodictus Johannes erga dictum Johannem de Oerscot filium Johannis dicti (dg: Nel) Nennekens soen de Zonne emendo acquisiverat prout in litteris hereditarie supportavit Jordano van der Lijt #et Henrico die Clercke de Zonne# cum litteris et jure promittens (dg: ...) super omnia ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Testes Henricus Godefridi et Scilder datum supra.

⁵⁴ Zie ← BP 1180 p 107r 09 za 17-01-1394, Johannes van Gael behoudt zijn vruchtgebruik in dit huis.

⁵⁵ Zie → BP 1181 p 462v 08 do 24-07-1399, verkoop van een ander 1/9 deel in dit huis.

Tradetur littera alteri eorundem.

BP 1181 p 036v 14 do 19-07-1397.

Johannes Smedeken van Bucstel en zijn vrouw Katherina dvw Nijcholaus van Goiderheijle verkochten aan de broers Jacobus en Lambertus, kvw voornoemde Nijcholaus van Goiderheijle, alle goederen, die aan voornoemde Katherina gekomen waren na overlijden van haar moeder Katherina wv voornoemde Nijcholaus, in Uden.

Johannes Smedeken de Bucstel maritus (dg: et tutor) legitimus Katherine sue uxoris filie quondam Nijcholai de Goiderheijle et dicta Katherine cum eodem tamquam cum tutore omnia bona dicte Katherine de morte quondam Katherine sue matris relicte dicti quondam Nijcholai successione advoluta quocumque (dg: lo dicto) locorum in parochia de Uden consistentia sive sita ut dicebant hereditarie vendiderunt Jacobo et (dg: Henrico) #Lamberto# fratribus liberis dicti quondam Nijcholai de Goiderheijle promittentes indivisi super omnia warandiam et obligationem ex parte sui deponere. Testes datum supra.

BP 1181 p 036v 15 do 19-07-1397.

Godefridus Dunnecop en Reijnerus Palart zvw Arnoldus Sceijdemaker beloofden aan Theodericus zvw Johannes gnd Moelnere, tbv Everardus gnd Hazart zvw Willelmus Hazart, 24 Hollandse gulden of de waarde met Sint-Jan aanstaande (ma 24-06-1398) te betalen. De brief overhandigen aan voornoemde Theodericus of Everardus.

Godefridus Dunnecop et Reijnerus Palart filius quondam Arnoldi Sceijdemaker promiserunt indivisi super omnia Theoderico (dg: God) filio quondam Johannis dicti Moelnere ad opus (dg: W) Everardi dicti Hazart filii quondam Willelmi Hazart XXIIII Hollant gulden seu valorem ad nativitatis Johannis proxime futurum persolvendos. Testes datum supra. Tradetur littera dicto Theoderico vel dicto Everardo.

BP 1181 p 036v 16 do 19-07-1397.

Hubertus die Louwer zvw Henricus gnd die Louwer ev Ermgardis dvw Henricus van den Mortel ~~droeg over~~? aan Theodericus zvw Johannes van der Weteringen 1 bunder beemd, in Schijndel, ter plaatse gnd Scrivers Hoeve, tussen Ludovicus des Wevers enerzijds en Henricus van Essche anderzijds, met een eind strekkend aan een gemene weg en met het andere eind aan Johannes die Bije, belast met 1 oude groot en een b-erfcijns van 15 schelling oude pecunia.

-.

Hubertus die Louwer filius quondam Henrici dicti die Louwer maritus et tutor legitimus Ermgardis sue uxoris filie quondam (dg: Jo) Henrici (dg: van der Mortel) van den Mortel unum bonarium prati situm in parochia de Scijnle ad locum dictum Scrivers Hoeve inter hereditatem Ludovici des Wevers ex uno et inter hereditatem Henrici de Essche ex alio (dg: ut d) tendentem cum uno fine ad communem plateam et cum reliquo fine ad hereditatem Johannis die Bije prout ibidem situm est ut dicebat hereditarie! Theoderico filio quondam Johannis van der Weteringen promittens super omnia warandiam et obligationem deponere exceptis uno grosso antiquo (dg:) annua[tim] (dg: exinde de jure solvendo) atque hereditario censu XV solidorum antique pecunie (dg: exinde) ex dicto bonario prati de jure solvendis. Testes (dg: datum) Henricus Godefridi et Wiel datum supra.

1181 mf01 C 12 p. 037.

quinta post divisionem apostolorum: donderdag 19-07-1397.

BP 1181 p 037r 01 do 19-07-1397.

Henricus van de Kloot als procurator van het Geefhuis in Den Bosch beloofde aan Gertrudis dvw Hermannus van Eijndoven een lijfpacht van 1 mud rogge, Bossche maat, met Lichtmis te leveren, gaande uit alle goederen van het Geefhuis.

Henricus de Globo (dg: tamq) procurator mense sancti (dg: spir) spiritus in (dg: Busc) Buscoducis tamquam procurator eiusdem mense cum consensu et voluntate provisorum [eiusdem] mense et ex parte et nomine eiusdem (dg: .) mense promisit Gertrudi filie quondam Hermanni de Eijndoven vitalem pensionem unius modii siliginis m[ensure] de Busco anno quolibet ad vitam dicte Gertrudis et non ultra purificationis ex omnibus bonis dicte mense quocumque locorum (dg: cons) consistentibus sive sitis et cum [mor]tua fuerit etc. Testes Heijme et Scilder datum quinta post divisionem apostolorum.

BP 1181 p 037r 02 do 19-07-1397.

Arnoldus zv Johannes van Doerne van Broegel ev Batha dvw Henricus gnd Voegel droeg over aan hr Gerardus Groij kanunnik van de kerk van Den Bosch een b-erfpacht van 18 lopen rogge, maat van Son, met Lichtmis te leveren, gaande uit alle erfgoederen van Henricus van der Langdonc, welke pacht voornoemde Henricus van der Langdonc gegeven had aan wijlen voornoemde Henricus Voegel en diens vrouw Belia dv voornoemde Henricus van der Langdonc, en welke pacht nu aan hem behoort.

Arnoldus filius Johannis de Doerne de Broegel maritus et tutor legitimus Bathe sue uxoris filie quondam Henrici dicti Voegel hereditariam paccionem decem et octo (dg: lp) lopinorum siliginis mesure de Zonne (dg: quam Henricus van der Langdonc pro dederat dicto Henrico Voegel) solvendam hereditarie purificationis ex omnibus et singulis hereditatibus Henrici van der Langdonc #habitis et habendis# quocumque locorum consistentibus sive sitis quam paccionem dictus Henricus van der Langdonc dederat dicto quondam Henrico Voegel cum Belia sua uxore filia dicti Henrici van der Langdonc ut dicebat et quam paccionem nunc ad (dg: se s) se spectare dicebat hereditarie supportavit domino Gerardo Groij canonico ecclesie de Busco promittens super omnia warandiam et 'et obligationem deponere. Testes (dg: datum supra) 'testes Henricus Godefridi et Scilder datum supra.

BP 1181 p 037r 03 do 19-07-1397.

Egidius zvw Egidius gnd Langhe Gielijs droeg over aan Henricus Jegher 27 $\frac{3}{4}$ Engelse nobel en 2 $\frac{1}{2}$ gemene plak, aan voornoemde Egidius beloofd door Ghibo gnd Kesselman de oudere en Johannes Kesselman.

Egidius filius quondam Egidii dicti Langhe Gielijs viginti septem aureos denarios communiter nobel vocatos monete regis Anglie et tres quartas partes unius aurei denarii communiter nobel vocati monete auri et ponderis ut prefertur atque duos et (dg: ...) dimidium denarios communiter ghemeijn placken vocatos promissos dicto Egidio a Ghibone dicto Kesselman seniore et Johanne Kesselman prout in litteris supportavit Henrico Jegher. Testes datum supra.

BP 1181 p 037r 04 do 19-07-1397.

Walterus zvw Arnoldus Engbrechts soen gaf uit aan Theodericus Storijman een stuk land, in Helvoirt, naast de plaats gnd die Gestel, ter plaatse gnd Didden Hoeve, tussen wijlen Henricus Brabants enerzijds en wijlen Johannes gnd Helvoert anderzijds, met een eind strekkend aan de plaats gnd Gestel; de uitgifte geschiedde voor 1 oude groot hertogencijns, een b-erfpacht van 4 lopen rogge, Bossche maat, in Den Bosch te leveren, en thans voor een n-erfpacht van 7 lopen rogge, Bossche maat, met Lichtmis op het onderpand te leveren, voor het eerst over een jaar (zo 02-02-1399), belast met een

weg, gnd Joetwech, die de eigenaars van 3 lopen land, gnd dat Wikelaar, aldaar, en kvw Henricus Brabant hebben in voornoemd stuk land.

Walters' filius quondam Arnoldi Engbrechts soen peciam terre sitam in parochia de Helvoert juxta locum dictum die Gestel in loco dicto Didden Hoeve inter hereditatem quondam Henrici (dg: Ba) Brabants ex uno et inter hereditatem (dg: liberorum) quondam Johannis dicti Helvoert (dg: et suorum here) ex alio tendentem cum uno fine ad locum dictum Gestel ut dicebat (dg: hereditarie vendidit) dedit ad hereditariam paccionem Theoderico Storiyman ab eodem hereditarie possidendam pro uno grosso antiquo domino duci et pro hereditaria paccione quatuor lopinorum siliginis mesure de Busco exinde solvendis et in Busco tradendis dandis etc atque pro (dg: se) hereditaria paccione septem (dg: lib) lopinorum siliginis mesure de Busco danda sibi ab alio hereditarie purificationis et primo termino a purificationis proxime futuro ultra annum et supra dictam peciam terre tradenda ex premissis promittens super omnia warandiam et aliam obligationem deponere excepta quadam via #dicta Joetwech# quam possessores pro tempore trium lopinatarum terre dictarum dat Wikelaer #sitarum ibidem# (dg: habent jure hereditario in dicta pecia terre salva excepta eciam liberis quondam Henrici Brabants via #dicta Joetwech# venendi per dictam peciam terre ad unam sextariatam terre sit spectantem ad eosdem liberos quondam Henrici Brabant ibidem sitam et que via die Yoetwech vocata) #et# liberi quondam Henrici Brabant eciam habent in dicta pecia terre (dg: et alter repromisit) 'habent ?ut dicebat et alter repromisit. Testes datum supra.

BP 1181 p 037r 05 do 19-07-1397.

Johannes van der Papendonc beloofde aan Johannes van der Stegen 5½ Gentse nobel of de waarde met Sint-Remigius aanstaande (ma 01-10-1397) te betalen.

Johannes (de Pa) van der Papendonc promisit super omnia Johanni van der Stegen (dg: quatuor) #quinque# et dimidium Gentsche nobel seu valorem ad Remigii proxime futurum persolvendos. Testes datum supra.

BP 1181 p 037r 06 do 19-07-1397.

Henricus zv Metta gnd Arts, Gerardus van der Weteringen, Arnoldus Oghen en Johannes Gielijs soen beloofden aan Wedigo zvw Bartholomeus gnd Meus Wedigen soen 55 Gelderse gulden, 36 gemene plakken voor 1 gulden gerekend, met Pasen aanstaande (zo 07-04-1398) te betalen.

Henricus (dg: M) filius Mette (dg: -n) dicte Arts Gerardus van der Weteringen Arnoldus (dg: Ogh) Oghen #et# Johannes Gielijs soen promiserunt indivisi super omnia (dg: Bartholomeo) #Wedigoni filio quondam Bartholomei# dicto' Meus Wedigen soen (dg: XL²) quinquaginta quinque Gelre gulden scilicet XXXVI gemeijn plakken pro quolibet gulden computato ad pascha proxime futurum persolvendos. Testes datum supra.

BP 1181 p 037r 07 do 19-07-1397.

De broers Arnoldus en Willelmus, kvw Willelmus Mijnnemere, droegen over aan Petrus zvw Petrus gnd Coenen soen de goederen die waren van wijlen hr Henricus van Bucstel ridder, in Bostel, ter plaatse gnd Onroede, welke goederen wijlen hr Willelmus heer van Bostel geschonken had aan zijn voornoemde broer hr Henricus, op welke goederen Johannes Coppelman als hoevenaar heeft gewoond, en op welke goederem Johannes gnd Colman woonde, zoals Johannes Colman die goederen als hoevenaar bezat, aan wijlen voornoemde Willelmus Mijnnemere verkocht door Willelmus van Bucstel zvw voornoemde hr Henricus van Bucstel ridder.

Arnoldus et Willelmus fratres liberi quondam Willelmi Mijnnemere bona que fuerant quondam domini Henrici de Bucstel militis sita in parochia de Bucstel in loco dicto communiter Onroede que bona predicta (dg: di)

dominus Willelmus dominus quondam de Bucstel dicto quondam domino Henrico suo fratri nomine dotis donaverat et in quibus bonis predictis Johannes Coppelman tamquam colonus residere consuevit et in quibus eciam bonis predictis Johannes dictus Colman residebat cum edificiis terris (dg: pra) agris pratis pascuis mericis atque in ceteris attinentiis eorundem bonorum singulis et universis ubicumque locorum tam in humido quam in sicco (dg: in d) in duro et in molli consistentibus sive sitis atque cum omnibus et singulis juribus ad dicta bona spectantibus prout dictus Johannes Colman dicta bona cum dictis suis attinentiis juribus universis possideb[at] tamquam (dg: d) colonus vendita dicto quondam Willelmo Mijnnemere a Willelmo (dg: f) de Bucstel filio dicti quondam domini Henrici de Bucstel milit[is] prout in litteris hereditarie supportaverunt Petro filio quondam Petri dicti (dg: ?Cone) Coenen soen cum litteris et jure promittentes indivisi super omnia ratam servare et obligationem ex parte eorum deponere. Testes Henricus Godefridi et Wiel datum supra.

BP 1181 p 037r 08 do 19-07-1397.

Luijta wv Mathijas Scermers droeg over aan Margareta Spikers ndv Heijlwigis Spikers (1) een kamer, die was van wijlen Aleijdis Maelghijs, in Den Bosch, in het Groot Begijnhof, aan Adam van Mierde, tbv voornoemde Luijta, overgedragen door Albertus Wael als procurator van het Geefhuis in Den Bosch, (2) 1/3 deel van 2 "steden", naast voornoemde kamer gelegen, te weten het 1/3 deel direct naast de kamer, welk 1/3 deel voornoemde Luijta verworven had van het Groot Begijnhof. Het Groot Begijnhof behoudt hierin zijn rechten.

Luijta relicta quondam Mathije Scermers cum tutore quondam cameram que fuerat quondam Aleijdis Maelghijs sitam in [Busco] in maiori curia beghinarum supportatam Ade de Mierde ad opus dicte Luijte (dg: prout) ab Alberto Wael procuratore mense sancti spiritus [in Busco] ex parte et nomine dicte mense et cum consensu et voluntate provisorum eiusdem mense prout #in litteris# (dg: ?mesa) atque terciam partem duorum stallorum dicto[rum] steden sitorum iuxta dictam cameram scilicet illam terciam partem que sita est contigue iuxta dictam cameram et quam terciam partem dicta Luijta erga dictam maiorem curiam beghinarum acquisiverat ut dicebat prout ibidem site sunt et ad dictam Luijtam dinoscuntur pertinere hereditarie supportavit Margarete Spikers filie naturali Heijlwigis Spikers (dg: supprotavit) cum litteris et jure promittens cum tutore ratam servare et obligationem ex parte sui deponere salvo tamen dicte maiori curie beghinarum suo jure in premissis. Testes Wiel et Scilder datum supra.

BP 1181 p 037r 09 do 19-07-1397.

Cristina dvw Ghibo Herinc droeg over aan Johannes Coptiten, Henricus zvw Albertus van Bucstel en Zibertus van Hoculem de jongere, tbv hen en Johannes zvw mr Wolphardus van Ghiessen alle goederen, die aan haar gekomen waren na overlijden van haar ouders. De brief overhandigen aan Johannes Wolphardi.

Cristina filia quondam Ghibonis Herinc cum tutore omnia bona sibi de morte quondam suorum parentum successione advoluta quocumque locorum consistentia sive sita ut dicebat hereditarie supportavit Johanni (dg: de v) Coptiten Henrico filio quondam Alberti de Bucstel Ziberto de Hoculem juniori [ad opus] eorum et ad opus Johannis filii quondam magistri Wolphardi de Ghiessen promittentes cum tutore warandiam. Testes datum supra. Tradetur littera Johanni Wolphardi.

1181 mf01 C 13 p. 038.

quinta post divisionem apostolorum: donderdag 19-07-1397.

BP 1181 p 038v 01 do 19-07-1397.

Bernardus Otten soen beloofde aan Hubertus van Ghemert, tbv hem en zijn broer Johannes van Ghemert, 9½ mud rogge, Bossche maat, en 2 vimmen stro met Lichtmis aanstaande (za 02-02-1398) te leveren.

Bernardus Otten soen promisit super omnia Huberto de Ghemert ad opus sui et ad opus Johannis de Ghemert sui fratris (dg: X) novem et dimidium modios siliginis mensure de Busco et duas vimas straminum ad purificationis proxime futurum persolvendos. Testes Wiel et Scilder datum qu[*in*]ta post divisionem apostolorum.

BP 1181 p 038v 02 do 19-07-1397.

Henricus van Beke zv Arnoldus en zijn hoevenaar Amelius Ghiben soen beloofden aan Hubertus van Ghemert, tbv hem en Johannes van Ghemert, 29 mud rogge, Bossche maat, en 6 vimmen stro, met Lichtmis aanstaande (za 02-02-1398) te leveren.

-.

Henricus de Beke filius Arnoldi et (dg: Riel Me) Amelius Ghiben soen eius (dg: s) colonus promiserunt indivisi super omnia Huberto de Ghemert ad opus sui et ad opus Johannis de Ghemert XXIX modios siliginis mensure de Busco et (dg: .s) sex vimas straminum ad purificationis proxime futurum persolvendos.

BP 1181 p 038v 03 do 19-07-1397.

Henricus de Zulikem verkocht aan Johannes Otten soen 205 roeden turf, gnd boenre roden pleckelinc, in een kamp, gnd Moerscot, welk kamp gelegen is in Herlaer, te weten de 205 roeden in dit kamp naast de turf die voornoemde Johannes Otten het afgelopen jaar had. Voornoemde Johannes Otten soen moet de turf uiterlijk met Kerstmis over 2 jaar gestoken hebben. Als de turf gestoken is, gaat de ondergrond terug naar voornoemde Henricus.

Henricus de Zulikem ducentas #et quinque# virgatas cespitis #dicta boenre roden pleckelinc# consistentes in quodam campo dicto Moerscot (dg: sito in pa) qui campus situs est in territorio de Herlaer scilicet illas #CC et V# virgatas (dg: de) cespitis que sita sunt in dicto campo contigue juxta illos cespites quos Johannes Otten habuit in anno preterito ut dicebat vendidit dicto Johanni Otten soen (dg: sic) promittens #super omnia# warandiam et obligationem deponere tali condicione quod dictus Johannes Otten soen (dg: di) cespites dictarum CC #et V# virgatarum #(dg: et quinque virgatarum)# effodiet quod exponetur sal slaen infra hinc (dg: festum) a festo nativitatis Domini proxime futuro ultra duos annos et cum cespites (dg: scl effossi) dicti pleckelinc scel.. in dictis CC et V virgatis effossi fuerint quod exponetur geslaen extunc fundus dictarum CC #et V# virgatarum ad dictum Henricum revertetur. Testes Wiel et Scilder datum quinta post divisionem apostolorum.

BP 1181 p 038v 04 do 19-07-1397.

Johannes Cammaker, zijn zoon Johannes en Henricus zvw Theodericus Bauderics beloofden aan Arnoldus zvw Johannes Vrancken soen 12 Gentse nobel of de waarde minus 20 gemene plakken met Sint-Jan aanstaande (ma 24-06-1398) te betalen.

Johannes (dg: Kemmer) Cammaker (dg: et Henricus fi) Johannes eius filius et Henricus filius quondam Theoderici Bauderics promiserunt indivisi super omnia (dg: Arnoldo) Arnoldo filio quondam Johannis Vrancken soen XII Gentsche nobel seu valorem minus XX gemeijn plakken ad nativitatis Domini proxime futurum persolvendos. Testes datum supra.

BP 1181 p 038v 05 do 19-07-1397.

Theodericus zvw Johannes gnd Robben soen, Johannes gnd Corstiaens van

Merewijc ev Mechtildis, Mathias zvw Henricus van Geffen ev Katherina, en Franco Ghiben soen ev Maria, dvw voornoemde Johannes Robben soen, verkochten aan Johannes gnd Wellen zvw Rijcmannus een huis, tuin en berging met ondergrond, in Orthen, ter plaatse gnd Maelstram, tussen Henricus Reeuwe enerzijds en een gemene weg anderzijds, belast met 5 schelling (dg: gemeen pa) geld aan dekaan en kapittel van de kerk van Den Bosch. Johannes zvw Johannes die Veer van Orthen deed afstand.

-.

Theodericus filius quondam Johannis dicti Robben soen Johannes dictus Corstiaens de Merewijc maritus et tutor legitimus Mechtildis sue uxoris Mathias filius quondam (dg: Henrici Heijnen soen) #Henrici# de Geffen maritus et tutor legitimus Katherine sue uxoris et Franco Ghiben soen maritus et tutor legitimus Marie sue uxoris filiarum dicti quondam Johannis (dg: Robbel) Robben soen domum et ortum et (dg:) edificium dictum berch cum suo fundo sitos in parochia de Orten ad locum dictum (dg: ..) Maelstram inter hereditatem Henrici Reeuwe ex uno et inter communem plateam ex alio ut dicebant hereditarie vendiderunt (dg: Wellino) Johanni (dg: filio quondam Wel) dictus! Wellen filius quondam (dg: Nijch) Rijcmanni promittentes (dg: i supra) indivisi super omnia warandiam et obligationem deponere exceptis quinque solidis (dg: communis pa) monete decano et capitulo ecclesie de Busco exinde solvendis. Quo facto Johannes (dg: die Veer) filius quondam Johannis die Veer de Orthen super premissis et jure ad opus dicti emptoris renunciavit promittens super omnia ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Testes Henricus Godefridi et Scilder datum supra.

BP 1181 p 038v 06 do 19-07-1397.

Vornoemde Theodericus zvw Johannes gnd Robben soen, Johannes gnd Corstiaens van Merewijc ev Mechtildis, Mathias zvw Henricus van Geffen ev Katherina, en Franco Ghiben soen ev Maria, dvw voornoemde Johannes Robben soen, verkochten aan Johannes zvw Johannes die Veer alle goederen, die aan hen gekomen waren na overlijden van Eefsa, dvw voornoemde Johannes Robben soen en ev voornoemde Johannes zvw Johannes die Veer van Orten, resp. die aan hen zullen komen na overlijden van voornoemde Johannes zvw Johannes Veer.

-.

Dicti quatuor venditores ut supra omnia bona eis de morte quondam Eefse filie quondam dicti Johannis Robben soen uxori olim Johannis filii quondam Johannis die Veer de Orten successione advoluta et post (dg: di) mortem dicti Johannis filii quondam Johannis Veer successione advolvenda quocumque locorum consistentia sive sita ut dicebant hereditarie (dg: s) vendiderunt dicto Johanni filio quondam Johannis die Veer promittentes indivisi super omnia ratam servare et obligationem et impetitionem ex parte sui et suorum liberorum et heredum deponere. Testes datum supra.

BP 1181 p 038v 07 do 19-07-1397.

Johannes gnd Corstiaens van Merewijc ev Mechtildis, Mathias zvw Henricus van Geffen ev Katherina, en Franco gnd Ghiben soen ev Maria, dvw Johannes Robben soen, deden tbv Theodericus zvw voornoemde Johannes Robben soen afstand van (1) 2 stukken land van wijlen voornoemde Johannes Robben soen, in Orthen, tussen Orthen en Maelstrem, (1a) gnd die Wuwer, tussen Johannes Geroncs soen enerzijds en Godefridus die Hoijer anderzijds, met een eind strekkend aan een gemene weg, (1b) gnd die Brake, tussen Johannes Corstiaens soen enerzijds en een gemene weg anderzijds, (2) een stuk land, in Orthen, ter plaatse gnd aan dat Heijnsbroec, tussen wijlen Godefridus Sceijvel enerzijds en Laurencius van Buebel anderzijds.

-.

Johannes dictus Corstiaens de Merewijc maritus et tutor legitimus

Mechtildis sue uxoris Mathias filius quondam Henrici de Geffen maritus et tutor legitimus Katherine sue uxoris et Franco dictus Ghiben (dg: mar) soen maritus et tutor legitimus Marie sue uxoris filiarum (dg: dicti) quondam Johannes Robben soen super duabus peciis terre dicti quondam Johannes Robben soen (dg: quarum una) sitis in parochia de Orthen inter Orten et Maelstrem quarum una (dg: inter) dicta die Wuwer inter hereditatem Johannes Geroncs soen ex uno et inter hereditatem Godefridi die Hoijer ex alio tendens cum uno fine ad communem plateam et altera dicta die Brake inter hereditatem Johannes Corstiaens soen ex uno et inter communem plateam ex alio sunt site ut dicebant (dg: h et super jure ad opus Theoderici filii dicti quondam Johannes Robben soen renunciaverunt promittentes indivisi super omnia ratam servare et obligationem ex parte eorum deponere) atque super pecia terre sita in dicta parochia ad locum dictum aen dat Heijnsbroec inter hereditatem quondam Godefridi Sceijvel ex uno et inter hereditatem 'hereditatem Laurencii de (dg: Boe Bue) Buebel ex alio et super jure ad opus Theoderici filii dicti quondam Johannes Robben soen renunciaverunt promittentes (dg: ..) indivisi super omnia ratam servare et obligationem ex parte (dg: sui et) sui deponere. Testes datum supra.